
 

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBA 

AIZKRAUKLES NOVADA DOME 
Reģ. Nr.90000074812 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV – 5101, tālrunis 65133930, e-pasts: dome@aizkraukle.lv 
 

S Ē D E S  P R O T O K O L A  I Z R A K S T S   

Aizkrauklē  
 

2016.gada 27.aprīlī         Lēmums Nr.97 (protokols Nr.6, 37.§) 
 

Par finansējuma piešķiršanu 

(ziņo: Leons Līdums) 

 

Aizkraukles novada pašvaldība 2015.gada 15.oktobrī un 2016.gada 21.aprīlī saņēmusi 

iesniegumu no Andra SKUDRAS, adrese: Rakstu iela 8, Garciems, Carnikavas novads, par savas 

mātes – aizkrauklietes Veltas AIZUPES dzejoļu grāmatas izdošanu. 

Grāmatā tiks apkopoti Veltas AIZUPES dzejoļi un Aizkraukles fotokluba fotogrāfijas par 

Aizkraukles novadu un izveidota vizuāli krāšņa grāmata, kuru izmantos reprezentācijām. Saskaņā 

ar tāmi vienas grāmatas vērtība ir 4,86 EUR. Lai iegādātos 412 grāmatas ir nepieciešams 2002 

EUR. 

Likuma “Par pašvaldībās 15.panta pirmās daļas 5.punkts nosaka, ka pašvaldībai ir 

pienākums rūpēties par kultūru un sniegt atbalstu kultūras pieminekļu saglabāšanai. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Aizkraukles 

novada 27.01.2016. saistošajiem noteikumiem Nr.2016/1 “Par Aizkraukles novada pašvaldības 

budžetu 2016.gadam”, ņemot vērā Finanšu komitejas 20.04.2016. un Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas 15.10.2016. lēmumus, atklāti balsojot: PAR – 11 balsis (Anita BICKA, Jānis 

BELICKIS, Juris BENJAVS, Armands KASPARĀNS, Guntis KLŪGA, Leons LĪDUMS, Anita 

OSTROVSKA, Edgars RATNIEKS, Rolands ŠTEINBERGS, Anta TEIVĀNE, Indra VĪKSNA), 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Veltas AIZUPES dzejoļu ar Aizkraukles foto kluba fotogrāfijām grāmatas 

izdošanu. 

 

2. Piešķirt finansējumu 2002,00 EUR apmērā par 412 grāmatu iegādi Aizkraukles novada 

pašvaldībai reprezentācijām. 

 

3.  Apmaksu veikt no pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem kultūras pasākumiem 

(budžeta klasifikācijas kods 08291), pamatojoties uz noslēgto līgumu. 

 

4.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram un Finanšu grāmatvedības 

nodaļai. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs     L.Līdums 

 


